

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402236) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 16,726,395,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			16,726,395,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			15,371,949,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		14,890,061,000	
1066.EAA.001	Lokasi : KOTA PALEMBANG Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		14,890,061,000	
001	Gaji dan Tunjangan			11,968,521,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			11,968,521,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.014-Palembang)			2,595,478,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,224,646,000	2,224,646,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	185,416,000	185,416,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	185,416,000	185,416,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.014-Palembang)			42,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.014-Palembang)			217,237,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	186,203,000	186,203,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,517,000	15,517,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,517,000	15,517,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.014-Palembang)			44,562,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	38,194,000	38,194,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,184,000	3,184,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,184,000	3,184,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.014-Palembang)			93,870,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	80,460,000	80,460,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.014-Palembang)			6,168,940,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	5,071,520,000	5,071,520,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	548,710,000	548,710,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	548,710,000	548,710,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.014-Palembang)			2,158,474,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,850,118,000	1,850,118,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	154,178,000	154,178,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	154,178,000	154,178,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402236) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 16,726,395,000

Halaman: 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			130,234,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	130,234,000	130,234,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			511,104,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	511,104,000	511,104,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			48,580,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	41,640,000	41,640,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,470,000	3,470,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,470,000	3,470,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,921,540,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			610,247,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			435,930,000	RM
	- PENGEMUDI [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	2,560,000	92,160,000	
	- SATPAM [6 ORG x 12 BULAN]	72.0 OB	2,560,000	184,320,000	
	- PRAMUBHAKTI [4 ORANG x 12 BULAN]	48.0 OB	2,330,000	111,840,000	
	- THR SATPAM [6 ORG x 1 BLN]	6.0 OB	2,560,000	15,360,000	
	- THR PENGEMUDI [3 ORG x 1 BLN]	3.0 OB	2,560,000	7,680,000	
	- THR PRAMUBHAKTI [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	2,330,000	9,320,000	
	- Air Galon dan Air Mineral	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
	- Langganan Surat Kabar	1.0 Tahun	1,250,000	1,250,000	
	- Penjilidan dan Laminasi	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			76,817,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1.0 Tahun	76,817,000	76,817,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			97,500,000	RM
	- Belanja Keperluan Sehari-hari Perkantoran	65.0 PEG	1,500,000	97,500,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,215,250,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			155,150,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
	- Tambahan Langganan Internet	1.0 thn	12,000,000	12,000,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
	- Lisensi Anti Virus	1.0 Tahun	4,800,000	4,800,000	
	- Webhosting	1.0 Tahun	15,350,000	15,350,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.014-Palembang)			2,500,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	1.0 Tahun	2,500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402236) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 16,726,395,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.014-Palembang)			156,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 Bulan	13,000,000	156,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.014-Palembang)			9,600,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 Bulan	800,000	9,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.014-Palembang)			24,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			868,000,000	RM
	- Belanja Sewa Mesin Fotocopy	14.0 Unit	62,000,000	868,000,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			695,294,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang)			203,174,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1798.0 M2	113,000	203,174,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			75,760,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Ketua	120.0 M2	60,000	7,200,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Wakil Ketua	160.0 M2	60,000	9,600,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Panitera	120.0 M2	60,000	7,200,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Sekretaris	72.0 M2	80,000	5,760,000	
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan Mess	460.0 M2	100,000	46,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			416,360,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	4.0 Unit	2,500,000	10,000,000	
	- tambahan pemeliharaan Kendaraan (Bahan Bakar HiAce)	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	9.0 Unit	25,000,000	225,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Laptop	31.0 Unit	650,000	20,150,000	
	- Biaya Pemeliharaan Printer	29.0 Unit	690,000	20,010,000	
	- Biaya Pemeliharaan PC	31.0 Unit	700,000	21,700,000	
	- Biaya Pemeliharaan AC/AC Standing	46.0 Unit	550,000	25,300,000	
	- Biaya Pemeliharaan Sound System	10.0 Unit	1,500,000	15,000,000	
	- Biaya Bahan Bakar Mobil Sewa	2.0 Unit	20,000,000	40,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Lift	1.0 Thn	24,200,000	24,200,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			146,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402236) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALEMBANG
 ALOKASI Rp.16,726,395,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.014-Palembang)			75,000,000	RM
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [2 ORANG x 12 BULAN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Honor Pengelola PNBK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Pengurus/Penyimpan BMN [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Pokja/Panitia Pengadaan Mesin Fotocopy [3 ORANG x 1 KEG]	3.0 OK	920,000	2,760,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			71,200,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [2 STEL x 40 ORANG]	80.0 STEL	700,000	56,000,000	
	- Pakaian Satpam [2 STEL x 4 ORANG]	8.0 STEL	1,000,000	8,000,000	
	- Pakaian Pengemudi dan Pramubhakti [6 ORANG x 2 STEL]	12.0 STEL	600,000	7,200,000	
E	<u>PELANTIKAN DAN SUMPAAH JABATAN</u>			19,650,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			19,650,000	RM
	- Bahan Pelantikan (Spanduk, ATK, dll)	3.0 KEG	250,000	750,000	
	- Snack [100 ORANG x 3 KEG]	300.0 OK	17,000	5,100,000	
	- Makan Siang [100 ORANG x 3 KEG]	300.0 OK	46,000	13,800,000	
F	<u>RAPAT KERJA / RAPAT KOORDINASI / RAPAT BAPERJAKAT, DLL</u>			39,300,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			39,300,000	RM
	- Bahan Rapat	6.0 KEG	250,000	1,500,000	
	- Snack [100 ORANG x 6 KEG]	600.0 OK	17,000	10,200,000	
	- Makan Siang [100 ORANG x 6 KEG]	600.0 OK	46,000	27,600,000	
G	<u>JAMUAN TAMU</u>			15,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			15,000,000	RM
	- Jamuan Tamu [5 ORANG x 6 KEG]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
I	<u>COVID-19</u>			14,999,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			14,999,000	RM
	- Masker / Hand Sanitizer / APD	1.0 PAKET	14,999,000	14,999,000	
J	<u>BELANJA SEWA BANTUAN RUMAH DINAS HAKIM</u>			45,360,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			45,360,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [3 ORG x 1 THN]	3.0 OT	15,120,000	45,360,000	
K	<u>Pembinaan dan Pengawasan</u>			120,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402236) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 16,726,395,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			120,240,000	RM
	- Transport	12.0 KEG	2,400,000	28,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 12 KEG x 3 HARI]	108.0 OH	380,000	41,040,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 12 KEG x 2 HARI]	72.0 OH	700,000	50,400,000	
1066.EAC	Layanan Umum[Base Line]	1.0 Layanan		481,888,000	
1066.EAC.003	Lokasi : KOTA PALEMBANG Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan	1.0 Layanan		481,888,000	
052	Non Operasional Satker Daerah			481,888,000	
A	BIMBINGAN TEKNIS KESEKRETARIATAN			245,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			9,000,000	RM
	- Bahan	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			27,300,000	RM
	- Uang Narasumber [2 ORG x 3 KEG x 7 JPL]	42.0 OJ	650,000	27,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			6,750,000	RM
	- Uang Harian Tim Pelaksana Kegiatan [5 ORG x 3 KEG x 3 HARI]	45.0 OH	150,000	6,750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			202,050,000	RM
	> PESERTA BIMTEK PTA DAN PA. PLG			20,160,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 KEG x 3 HARI]	63.0 OH	120,000	7,560,000	
	- Akomodasi [7 ORG x 3 KEG x 2 HARI]	42.0 OH	300,000	12,600,000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PA. PKB, KYA, PBM, SKY, BTA, ME, LHT, MTR			130,320,000	
	- Transport [3 ORG x 3 KEG x 1 PP x 8 STKR	72.0 OK	250,000	18,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 3 HARI x 8 STKR	216.0 OH	120,000	25,920,000	
	- Akomodasi [3 ORG x 3 KEG x 2 HARI x 8 STKR	144.0 OH	600,000	86,400,000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PA. MRD, PGA DAN PA. LLG			51,570,000	
	- Transport [3 ORG x 3 KEG x 1 PP x 3 STKR	27.0 OK	350,000	9,450,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 3 HARI x 3 STKR	81.0 OH	120,000	9,720,000	
	- Akomodasi [3 ORG x 3 KEG x 2 HARI x 3 STKR	54.0 OH	600,000	32,400,000	
B	COVID-19			5,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			5,000,000	RM
	- Pengadaan APD / Alat Uji Rapid Test	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
C	BIMBINGAN TEKNIS KEPANITERAAN			231,788,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			9,038,000	RM
	- Bahan	1.0 KEG	9,038,000	9,038,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402236) PENGADILAN TINGGI AGAMA PALEMBANG
 ALOKASI Rp.16,726,395,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			222,750,000	RM
	> NARASUMBER			20,700,000	
	- Akomodasi [2 ORG x 3 KEG x 2 HARI]	12.0 OK	725,000	8,700,000	
	- Transport [2 ORG x 3 KEG x 1 PP]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	> PESERTA BIMTEK PTA DAN PA. PLG			20,160,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 KEG x 3 HARI]	63.0 OH	120,000	7,560,000	
	- Akomodasi [7 ORG x 3 KEG x 2 HARI]	42.0 OH	300,000	12,600,000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PA. PKB, KYA, PBM, SKY, BTA, ME, LHT, MTR			130,320,000	
	- Transport [3 ORG x 3 KEG x 1 PP x 8 STKR	72.0 OK	250,000	18,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 3 HARI x 8 STKR	216.0 OH	120,000	25,920,000	
	- Akomodasi [3 ORG x 3 KEG x 2 HARI x 8 STKR	144.0 OH	600,000	86,400,000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PA. MRD, PGA DAN PA. LLG			51,570,000	
	- Transport [3 ORG x 3 KEG x 1 PP x 3 STKR	27.0 OK	350,000	9,450,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 3 HARI x 3 STKR	81.0 OH	120,000	9,720,000	
	- Akomodasi [3 ORG x 3 KEG x 2 HARI x 3 STKR	54.0 OH	600,000	32,400,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			1,354,446,000	
1071.EAD	Layanan Sarana Internal[Base Line]	3.0 unit		37,500,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
1071.EAD.001	Layanan Sarana Internal	3.0 Layanan		37,500,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			37,500,000	
A	PC Kepaniteraan			37,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.014-Palembang)			37,500,000	RM
	- PC Kepaniteraan	3.0 UNIT	12,500,000	37,500,000	
1071.EAE	Layanan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 unit		1,316,946,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
1071.EAE.001	Layanan Prasarana Internal	1.0 m2		1,316,946,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			1,316,946,000	
A	Renovasi Rumah Dinas			1,316,946,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.014-Palembang)			1,316,946,000	RM
	- Fisik	160.0 m2	7,418,413	1,186,946,000	
	- Perencana	1.0 keg	70,000,000	70,000,000	
	- Pengawas	1.0 keg	50,000,000	50,000,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 keg	10,000,000	10,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PALEMBANG, 16 Agustus 2021



IMRON RUSADI, SH
 NIP 196802051989021001